[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

РЕШЕНИЕ

	от 20 сентября 2018 г.
	№  2
	 п. Эгвекинот

О заместителе Председателя
Совета депутатов городского округа Эгвекинот третьего созыва
            На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации и обеспечения деятельности Совета депутатов городского округа Эгвекинот третьего созыва, принимая во внимание результаты голосования, Совет депутатов городского округа Эгвекинот
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот третьего созыва депутата  Жукова Олега Вячеславовича.
2. Настоящее решение обнародовать в местах, определенных Уставом  городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава
городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                         Н.С. Шаповалова